
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : II/436 - Silnice II/436: Chropyně - Kyselovice
číslo a název SO: SO 101 - Silnice II/436: část  A "Rasina"
číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice II/436: část  A "Rasina"

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 M3           53,200    62,85   3 343,62

2 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3           26,600    19,24    511,78

7 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           53,200    97,16   5 168,91

8 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3           904,400    10,26   9 279,14

9 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3           53,200    41,31   2 197,69

12 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2           58,000    18,59   1 078,22

13 PC-101-01 Poplatek za uložení na skládku T            90,440    170,00   15 374,80

1 Zemní práce   36 954,16

11 Přípravné a přidružené práce

3 113 10-7223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm M2           58,000    36,23   2 101,34

11 Přípravné a přidružené práce   2 101,34

21 Úprava podloží a základové spáry

3 564 86-1111 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2           58,000    83,86   4 863,88

4 564 86-1111 2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2           58,000    96,90   5 620,20

21 Úprava podloží a základové spáry   10 484,08

5 Komunikace

8 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2           116,000    69,69   8 084,04

5 Komunikace   8 084,04

C e l k e m   57 623,62

Celkem   57 623,62

CENA


